

Бекитилди  
З.Кадыркулова а.о.м. мудуру  
Атантаева А.Б.

З.Кадыркулова атындагы орто мектебинин  
Гуманитардык багытындагы усулдук бирикменин  
2022-2023 о. ж. үчүн иш планы

№	Аткарылуучу иштер	мөөнөтү	жоопту
1	№ 1 УБ чогулушун откоруу, 2021-2022 о.ж. ишин анализдоо	Август	УБ мүчөлөрү
2	Августтук конференциясына катышуу жана негизги концепциясынын багытталуу иш жүргүзүү	Август	УБ жетекчиси
3	Календардык- тематикалык пландарды бекитүү.	Сентябрь	УБ мүчөлөрү
4	23-сентябрь Мамлекеттик тил күнүнө карата программа түзүү жана « Кыргыз тилим- көөнөрбөз өчпөз дилим!» аттуу кече өткөрүү.	Сентябрь	Кыргыз тилчи
5	«Ат атоочтун түрлөрү катары мүнөздөмө» 6 класста көргөзмөлүү ачык сабак		
6	5 класстын окуучуларынын жыл башында окуу, саноо, жазуу техникасын текшерүү жана адаптациясын контролдоо	сентябрь	УБ мүчөлөрү
7	Бүт класстарда тарых, кыргыз тил, орус тил, англис тил сабактары боюнча окуучулардын билим денгээлин текшерүү максатында контролдук иштерди алуу (тесттер, жат жазуулар)	сентябрь	УБ мүчөлөрү
8	№ 2 чогулушун откоруу, 1 чейректин жыйынтыгын чыгаруу		УБ мүчөлөрү
9	Мугалимдер арасында тажрыйба алмашуу максатында бекитилген график менен өз ара сабактарга кируу.	Жыл бою	УБ мүчөлөрү
10	Мектеп жана райондук олимпиадаларга даярдык коруу. Олимпиадалык папкаларды даярдоо	Октябрь-декабрь	УБ мүчөлөрү
11	Тарых сабагынан декадалык ишти откоруу	ноябрь	Тарых мугалими
12	«Отурушкан жана көчмө цивилизациясын пайда болушу» тарых сабагынан 7-8 класстарда ачык тарбия саат	Ноябрь 3 жума	Тарых мугалими
13	Адабият күнүнө «Дүйнөдөгү жанылыктар» аттуу окуучулар арасында чыгармачылык конкурсун өткөрүү	Ноябрь-декабрь	УБ мүчөлөрү
14	Жаны жылдык иш чараларды өткөрүү	декабрь	УБ мүчөлөрү
15	№ 3 чогулушун өткөрүү, 2 чейректин жыйынтыгын чыгаруу	январь	УБ мүчөлөрү
16	Мугалимдер арасында көркөм окуу боюнча конкурс-викторина уюштуруу	январь	УБ мүчөлөрү
17	Орус тил, англис тил сабактары боюнча декадалык иштерди өткөрүү	февраль	УБ мүчөлөрү
18	Эне тил күнүнө карата «Эне тилди сактайлы» аттуу фестиваль уюштуруу	Март	УБ мүчөлөрү
19	«Нооруз-2023» жалпы майрам өткөрүү	март	УБ мүчөлөрү
20	№ 4 чогулушун откоруу жана 3 чейректин жыйынтыгын өткөрүү		УБ мүчөлөрү
	Көчүрүү жана мамлекеттик сыноого даярдык көрүү	апрель	УБ мүчөлөрү
21	Окуучулардын жыл аягында билим сапатын текшерүү жана салыштыруу	май	УБ мүчөлөрү